АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 ноября 2017 г. №55
Прогноз основных характеристик бюджета Волжанского
сельсовета Советского района Курской области на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Волжанского сельсовета   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района курской области
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Волжанского сельсовета                                                                               Советского района                                                                      Г. Я. Булгаков
Приложение

к постановлению
  от23.11.2017г. №55
Прогноз основных характеристик бюджета  Волжанского сельсовета

Советского района Курской области на 2018 год и на                                              плановый период 2019 и 2020 годов

	Показатели
	2017 год
(руб.) - уточненный
	2018 год (руб.)
	2019 год (руб.)
	2020 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	2040338,38
	2074686
	2076919
	2078825

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2040338,38
	2074686
	2076919
	2078825

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	66770,95
	78417
	80650
	82556

	Налог на доходы физических лиц
	66770,95
	78417
	80650
	82556

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	64251,01
	76894
	79127
	81033

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации
	757,54
	0
	0
	0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	1762,40
	1523
	1523
	1523

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1830746,71
	1909697
	1909697
	1909697

	Налог на имущество физических лиц
	191433,04
	105190
	105190
	105190

	Земельный налог
	1639313,67
	1804507
	1804507
	1804507

	Земельный налог с организаций
	1253475,93

	Земельный налог с физических лиц
	385837,74

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	58150
	73152
	73152
	73152

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	54150
	61652
	61652
	61652

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	4000
	11500
	11500
	11500

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	4800
	13370
	13370
	13370

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	74384,17
	0
	0
	0

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	278,50
	50
	50
	50

	Безвозмездные перечисления
	8562459,67
	1688788
	916970
	860320

	Всего доходы
	10602798,05
	3763474
	2993889
	2939145

	Всего расходы
	10443172,12
	3557604
	2993889
	2939145

	Дефицит (-), профицит (+)
	159625,93
	205870
	0
	0